
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/57 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 57, DEL 10/09/2012  
 
OGGETTO: Lucca Fiere e Congressi s.p.a. - Nomina 
rappresentante camerale nel Consiglio di Amministrazione. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa i Colleghi delle dimissioni 

rassegnate dalla maggioranza dei componenti del Consiglio di 
Amministrazione della partecipata camerale Lucca Fiere & 
Congressi Spa. Pertanto, l�Avv. Stancanelli, Presidente della 
società, con nota del 3 agosto u.s., ha convocato l�assemblea 
dei soci per procedere alla nomina del nuovo Consiglio di 
Amministrazione, nel quale a norma di statuto, partecipa 
anche un rappresentante camerale.  

 
Il Presidente invita i Colleghi a procedere alla 

designazione. 
 
  

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto della necessità di designare un 

rappresentante camerale nel Consiglio di Amministrazione di 
lucca Fiere & Congressi Spa; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 
 
 

id9395578 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2012/57 
 

2

DELIBERA 
 
 

1.- di designare il membro di Giunta Tiziano Pieretti, 
quale rappresentante camerale nel Consiglio di 
Amministrazione di Lucca Fiere & Congressi Spa. 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


